平成○年○月○日

システム部長　吉田幸次様

システム部管理課　山田太郎
顛末書

　このたび当社で発生した顧客情報流出の件で、下記のとおり損害を発生させてしまいましたので、ご報告いたします。

１．平成○年○月○日会社のサーバ（公開上）に顧客情報を保存

２．一般ユーザーによるダウンロード開始、ファイル共有ソフトによって流出

３．平成○年○月○日に、気がつきサーバ上のデータを削除

４．事実が明るみになり、新聞等で取り上げられた（平成○年○月○日、朝売新聞等）

５．顧客より損害を求める内容証明郵便を２通、頂戴しています。

　本件につきまして、会社にあたえた損害ははかりしれないものであり、ご処置については会社の決定に従います。

以上